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Pigtail multimodal 9/125 SC OS2

Cable en espiral SC/APC, cable de fibra óptica monomodo 9/125 µm OS2

símplex - 2 m

Estado producto

3 - Activo

Cant. mínima de pedido

1 NR

Datos técnicos
Class group: Material de instalación de redes de telecomunicación DNT / FNT

Class: Latiguillo de fibra óptica

Tipo de fibra: Modo simple

Categoría: OS2

Tipo: Cable flexible de conexión del conductor

Clase de hilo: Apretado

Longitud: 2 m

Tipo de conector: SC

Versión APC: Si

Color: Otros

Ojal de protección contra pliegues: Conectado

Embalajes

Código 8007352560567
Cantidad 1 NR
Med. 12,5x13x0,8 [cm]
Peso 14,8 [g]

Código 8007352560574
Cantidad 10 NR
Med. 18,8x13,8x7 [cm]
Peso 208,8 [g]

https://www.vimar.com/es/int/catalog/product/index/code/03117.SC


Legal
Vimar se reserva el derecho de cambiar en cualquier momento y sin previo aviso las características de los productos reportados.La instalación

debe ser realizada por personal cualificado cumpliendo con las disposiciones en vigor que regulan el montaje del material eléctrico en el país

donde se instalen los productos.Para las condiciones de uso de la información de la ficha del producto, consulte Condiciones de uso.
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